

CLAUDIO AGOSTINETTO



RUA SAO BENEDITO, 175
CANGO
85.604-050
FRANCISCO BELTRAO - PR
(46) 3523 - 1226

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1
1-SAÍDA 1
N° 4062
SÉRIE 1
FL 1/1



CHAVE DE ACESSO

4115 1173 7512 5700 0159 5500 1000 0040 6210 0000 0050

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

4115117375125700015955001000004062100000005

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3210336876

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

73.751.257/0001-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CNPJ/CPF

78.686.557/0001-15

DATA DA EMISSÃO

17/11/2015

ENDEREÇO

RUA TENENTE CAMARGO, 2173

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.601-610

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

17/11/2015

MUNICÍPIO

FRANCISCO BELTRAO

PHONE/FAX

4635243953

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO ICMS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

57,20

VALOR DO FRETE

0.00

VALOR DO SEGURO

0.00

DESCONTO

0.00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0.00

VALOR TOTAL DO IPT

0.00

VALOR TOTAL DA NOTA

57,20

TRANSPORTADOR / VEÍCULOS TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓD. PROD. | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | NCM/SE | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DC CALC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPT | ALÍQUOTAS | |
|------------|--|----------|-----|------|------|--------|----------------|-------------|--------------|------------|-----------|-----------|-----|
| | | | | | | | | | | | | ICMS | IPI |
| 34459 | SAPONACO CREMOSO SANY 300G | 29159042 | 060 | 5405 | UN | 4.0000 | 3.50 | 14.00 | | | | | |
| 1371 | SABAO GUALIRA 1 KG NEUTRO | 34011900 | 060 | 5405 | UN | 3.0000 | 3.90 | 11.70 | | | | | |
| 46162 | DESINFETANTE SUPER CLEAN 2 LT | 34020000 | 060 | 5405 | UN | 3.0000 | 3.10 | 9.30 | | | | | |
| 23645 | DESODORIZADOR BOM AR 400ML CHEIRINHO TALCO | 33074900 | 060 | 5405 | UN | 3.0000 | 6.80 | 20.40 | | | | | |
| 8604 | ESPONJA MULTIUSO BRILHOS UN | 73231000 | 060 | 5405 | UN | 3.0000 | 0.60 | 1.80 | | | | | |

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

0

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPENHO 443/2015 VENDAS

RESERVADO AO FISCO